
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/202/09 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do uchwały. 

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych, które po zmianach wynoszą 7.327.379,75zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach dochodów budżetu wynosi 21.521.249,87zł, w tym: 

Dochody bieżące w wysokości 20.892.150,87zł. 

Dochody majątkowe w wysokości 629.099zł. 

Plan po zmianach wydatków budżetu wynosi zł w tym: 25.276.496,62. 

Wydatki bieżące w wysokości 17.949.116,87zł. 

Wydatki majątkowe w wysokości 7.327.379,75zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3702



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIX/202/09 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Dochody 

 
Dzia

ł 
Rozdz

. 

§ Treść Zwiększenie 
planu w zł 

Zmniejszenie 
plan w zł 

852   Pomoc społeczna 142.204 142.204 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10.904 10.904 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom 
gmin/ ustawami 

 10.904 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 

10.904  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131.300 131.300 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie/ związkom 
gmin /ustawami 

 131.300 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 

131.300  

   Ogółem 142.204 142.204 

   Razem   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3702



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIX/202/09 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

planu w zł 
Zmniejszenie 

plan w zł 

852   Pomoc społeczna 195.204 145.204 

 85202  Domy pomocy społecznej 50.000  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

50.000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.000 3.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10.904 10.904 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.904 10.904 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131.300 131.300 

  3110 Świadczenia społeczne 131.300 131.300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 548.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548.000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  598.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  598.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 598.000 

   Ogółem 743.204 743.204 

   Razem   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3702



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIX/202/09 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 2009 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Środki własne Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

2010-2012 

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Trzcianka, Niemiry oraz 

budowa oczyszczalni ścieków w Trzciance 

Termin realizacji inwestycji 

2006-2010 

20.786.187 1.569.139 1.537.194 31.945   2010 rok 

18.968.069 

Urząd Gminy 

2 630 63095 6610 Rozwój markowego produktu turystycznego 

Puszcza Biała  

i Kamieniecka 

Termin realizacji inwestycji 

2010-2011 

168.007      2010rok 

149.535 

 

2011 rok 

18.472 

 

Gmina Wyszków 

3 150 15011 6630 ,,Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa „ 

Termin realizacji inwestycji 

2010-2012 

18.015      2010 

3.465 

 

2011 

8.730 

 

2012 

5.820 

Urząd Gminy 

4 150 15011 6630 ,,Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

Termin realizacji inwestycji 

2010-2011 

16.515      2010 

13.680 

 

2011 

2.835 

Urząd Gminy 

5 921 92109 6220 Remont i przystosowanie budynku OSP na 

świetlicę wiejską oraz wykonanie ciągu pieszego w 

miejscowości Tuchlin. 

Termin realizacji inwestycji 

2009-2010 

604.000 6.000 6.000    2010 

598.000 

Gminny Dom 

Kultury w 

Brańszczyku 

Ogółem  21.592.724 1.575.139 1.543.194 31.945   19.768.606  

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3702



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3702



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIX/202/09 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  

funduszy strukturalnych i funduszu spójności na 2009 rok 

 

kwoty w złotych 
L.p Projekt Klasyfikacja (dział, 

rozdział) paragraf 

Wydatki  

w okresie realizacji 
projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

W tym: Planowane wydatki na 2009 rok 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki budżetu 

UE 

Wydatki razem Wydatki razem Środki z budżetu krajowego Środki  

z budżetu UE 
z tego źródła 

 finansowania 

pożyczki i 

kredyty 

Pozostałe 

1. ,,Internet szansą wszechstronnego rozwoju 

mieszkańców Gminy Brańszczyk” w ramach 

działania 8.3 ,,Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu -eInclusion” osi priorytetowej 

8.Społeczeństwo informacyjne -zwiększenie 

innowacyjności gospodarki” Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-

2013 

750 

75095 

421-475 

1.216.112,66 

 

w tym: 

 

2010 rok 

237.347,12 

 

2011 rok 

237.347,12 

 

2012 rok 

137.806,82 

337.471,27 

 

 

 

2010 rok 

65.863,82 

 

2011 rok 

65.863,82 

 

2012 rok 

38.241,42 

878.641,39 

 

w tym: 

 

2010 rok 

171.483,30 

 

2011 rok 

171.483.30 

 

2012 rok 

99.565,40 

1.216.112,66 603.611,60  167.502,21 436.109,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3702



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIX/202/09 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Plan finansowy - zadania zlecone 

Dochody 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 

zmianami 

Zmniejszenie planu Zwiększenie planu Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40.095   40.095 

 01095  Pozostała działalność 40.095   40.095 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie związkom gmin /ustawami 

40.095   40.095 

750   Administracja publiczna 75.742   75.742 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 75.742   75.742 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami 

75.742   75.742 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17.588   17.588 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.344   1.344 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami 

1.344   1.344 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.244   16.244 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie związkom gmin /ustawami 

16.244   16.244 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400   400 

 75414  Obrona cywilna 400   400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami 

400   400 

852   Pomoc społeczna 2.912.600 142.204  2.770.396 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.590.000   2.590.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie związkom gmin /ustawami 

2.590.000   2.590.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

26.600 10.904  15.696 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami 

26.600 10.904  15.696 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 296.000 131.300  164.700 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie/ związkom gmin 

/ustawami 

296.000 131.300  164.700 

Ogółem: 3.046.425 142.204  2.904.221 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3702



 

Plan finansowy - zadania zlecone 

Wydatki 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan przed 

Zmianami 

Zmniejszenie Planu Zwiększenie Planu Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40.095,00   40.095,00 

 01095  Pozostała działalność 40.095,00   40.095,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 786,17   786,17 

  4430 Różne opłaty i składki 39.308,83   39.308,83 

750   Administracja publiczna 75.742   75.742 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 75.742   75.742 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.584   58.584 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.243   5.243 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.272   10.272 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.643   1.643 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17.588   17.588 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.344   1.344 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126   126 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21   21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 834   834 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363   363 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.244   16.244 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.920   7.920 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536   536 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87   87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.551   3.551 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.279   2.279 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 435   435 

  4410 Podróże służbowe krajowe 870   870 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 347   347 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 219   219 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400   400 

 75414  Obrona cywilna 400   400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400   400 

852   Pomoc społeczna 2.912.600 145.204 3.000 2.770.396 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.590.000 3.000 3.000 2.590.000 

  3110 Świadczenia społeczne 2.498.564   2.498.564 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000   35.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500   1.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.900   23.900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200   1.200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 3.000  3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.336   6.336 

  4260 Zakup energii 2.000   2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000   1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000  3.000 9.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500   1.500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000   1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.000   1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000   5.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26.600 10.904  15.696 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26.600 10.904  15.696 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 296.000 131.300  164.700 

  3110 Świadczenia społeczne 296.000 131.300  164.700 

Ogółem: 3.046.425 145.204 3.000 2.904.221 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3702


		2013-03-27T15:20:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




